

SPECIFICATII DE PRET

Numarul procedurii de achiziție: MD-1702281505981 din 19.12.2023
Obiectul achiziției: Примэрия села Авдарма

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unit. masura	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetară	Discount %
15800000-6	Lapte pasteurizat, 2,5%, amb. 1L	litri	2500	12.42	13.41	31050.00	33525.00	luni,marți, Joi până la 8.00		
	Unt din smântână dulce 72,5%	kg	150	116.50	125.82	17475.00	18873.00			
	Iaurt cu fructe în asortiment 2.5%	buc	1650	9.89	10.68	16318.50	17622.00			
	Brânza de vaci 5%	buc	700	30.98	33.46	21686.00	23422.00			
	Chefir 2.5%	buc	1650	8.25	8.91	13612.50	14701.50			
	Cașcaval	kg	120	99.98	119.98	11997.60	14397.60			
	Smântână 10%	buc	80	16.04	17.32	1283.20	1385.60			
TOTAL						113422.80	123926.70			

Manager vânzări _____ **Andrei Grigoraș**
Ofertant: S.A. "Fabrica de Unt din Florești"
Adresa: r. Florești, s. Varvareuca